1

一般財団法人東京都立新宿高等学校朝陽会

平成 29年度 第 2回評議員会 議事録

[1] 日 時： 平成 30年 3月 23日(木)     午後 7時 15分～午後 7時 50分

[2] 場 所： 東京都新宿区内藤町 11番 4    東京都立新宿高等学校 保護者控室

[3] 出席者： 評議員総数 10名(定足数 6名)

(1)  出席者  評議員  8名  鈴木 裕太、中川 徹、佐藤由紀夫、長江千亜紀

白塚 明子、柴田 眞樹、山下しのぶ、鈴木仁志

理 事    1名  代表理事   田中 俊郎

監 事    １名  松木 丈浩

(2)  同席者   事務局 1名    吉村 悟

[4] 議 案

（1）平成 30年度事業計画(平成 30年 4月 1日から平成 31年 3月 31日まで）

（2）平成 30年度予算(平成 30年 4月 1日から平成 31年 3月 31日まで)

[5] 審議経過及び審議結果

(1)  出席評議員の互選により鈴木裕太が議長となり、評議員会の開会を宣言する。

(2)  議案（1）を別紙により提案。事務局吉村からの説明後、満場一致で承認。

(3)  議案（2）を別紙により提案。事務局吉村からの説明後、満場一致で承認。

午後 7時 30分、議長が閉会を宣言

                                                     以上

2

平成 30年 3月 23日

一般財団法人東京都立新宿高等学校朝陽会 評議員会

議長  評議員   鈴  木  裕 太            ○印

代表理事  田 中  俊 郎          ○印

評議員   中 川   徹          ○印

評議員    長 江 千亜紀           ○印

評議員    佐 藤  由 紀 夫         ○印

評議員    白 塚 明 子           ○印

評議員    柴 田 眞 樹           ○印

評議員   鈴 木 仁 志                  ○印

評議員   山 下 しのぶ          ○印

監 事   松 木 丈 浩          ○印